
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 67241025

Data
publicarii 13.03.22

Coduri CPV 03200000-3

Pretul
estimativ: 2.609,00 RON - 2.609,00 RON

Descriere: portocale - 65kg x 6,80 = 442,00 pastarnac - 10 kg x 6,50 = 65,00 banane - 6 bax x 143,00 = 858,00 morcovi - 20 kg x 3,50 = 70,00 cartofi - 100 kg x 2,80 = 280,00 patrunjel - 60 leg x 2,00 = 120,00 pere - 70 kg x 8,00 = 560,00 ardei rosu - 10 kg x 15,00 = 150,00 ceapa - 20 kg x 3,20 = 64,00
